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Rasbo 2018-10-31 

 
Närvarande: 

Björn Olofsson, Styrelse, A-lag Herr 

Conny Andersson, HS 

Thomas Moberg, HS 

Niklas Eriksson, P03 

Henrik Höök, P07/09 

Therese Bergström, F06/08 

Thomas Modig, F06/08, Styrelsen 

Madeleine Rinaldo P05/06 

Martin Waltersson, P03 

Christoffer Eriksson, U-laget 

Magda Danielsson, Juniorlag Dam, F00/04 

Jörgen Karlsson, P08/09, P10/11 

Niklas Dahlin, P08/09, P10/11 

Malin Forsberg, 00/04, Styrelsen 

Ewa Jansson, P05, F00/04 

 
Mötesagenda samt sammanfattning av beslut/ åtgärder 

 
 Ekonomiansvarig till innebandysektionen 

- Samtliga lag pratar med föräldrar samt nära och kära för att försöka få fram en 
sektionsansvarig för ekonomi. En roll som förenklats då Rasbo IK anställt en kanslist som 
sköter bokföringen etc. Senast måndag 5/11 ska lagen inkomma med förslag till 
bjorn.olofsson@advania.se 

 
 Grupp som ansvarar för uppstart av nya lag (innebandylek) 

- En grupp som ansvarar och marknadsför uppstart av nya lag måste tillsättas. Fasta tider för 
detta bokas i Hall2000. Ett rullande schema bland lagens tränare skapas och man 
ansvarar för max 2-3 träningar förhoppningen är att någon av deltagarnas föräldrar etc, tar 
över efter ett tag. Denna punkten följer vi upp på nästa möte och lagen ska inkomma med 
förslag på deltagare till gruppen. 

 
 Grupp som ansvarar för sargreklam och sponsorer 

- En grupp tillsattes :-) och består av Malin Forsberg (sammankallande), Thomas Modig, 
Niklas Eriksson samt Stefan Samuelsson som sitter med och kunskapsöverför. Gruppens 
första steg blir att kontakta befintliga sponsorer samt att plocka bort eventuella sponsorer 
på sargen. Vi vill understryka att samtliga lag ska försöka bidra med sargsponsorer då det 
100% går till sektionen och bidrar till att vi kan hålla nere avgifterna. Kontaktuppgifter till 
sarg gruppen kommer inom kort upp på: 
https://www.laget.se/Rasbo_IK_Innebandysektion 

 
 
 
 
 

 Grupp som ansvarar för klubbrabatten 
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- En grupp som gemensamt ansvarar för klubbrabatten (eller andra möjligheter till inkomster) 
Förslag är att en ny in i gruppen efter varje ny säsong samt att 2-3 st är kvar sen 
föregående år. Denna inkomst är också super viktig och gör att spelaravgifterna är låga 
samt att cupbidrag, ledartröjor etc. kan delas ut till lagen. Samtliga lag ska inkomma med 
förslag på namn. Vi följer upp denna punkten på kommande möte/ möten. 

 
 Material 

- Obs!! Inga lag får hämta ut material själva på Intersport. Ett förtydligande samt en 
inventeringslista till alla lag kommer att skickas ut inom kort. När det gäller Hall2000 så 
kommer det i förrådet att finnas en bollkasse samt en sjukvårdsväska som alla lag som 
tränar i Hall2000 kan använda. OBS!! dessa ska inte lämna Hallen och är till för träning. 

 
 

 Begäran om utdrag från belastningsregistret. 
- Samtliga ledare, tränare, styrelsemedlemmar ska lämna in detta enligt instruktion från 

Huvudstyrelsen. 
 

 Kontakt samt informationsvägar. 
- Laget.se gäller som kontakt samt informationskanal. Adressen till sektionssidan är följande: 

https://www.laget.se/Rasbo_IK_Innebandysektion kontakt information etc. Uppdateras i 
skrivande stund av Tomas Bergström. Alla gemensamt ansvarar för att vi har rätt 
information. Stämmer inte informationen eller saknas något skicka ett mail till Tomas 
Bergström: elarn@ymail.com  

 
 

 Övrigt  
- ANMÄL ER TILL Rasbo IK festen!! Vi fyller 90år  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avslutningsvis, Tack för ett konstruktivt möte, tillsammans bygger vi en sektion i världsklass :-) 
Vi ses 12/1 18:00 i Hall2000 för nästa möte. 
//Björn 


